## *Appendici*

Pag. 75

- I. Documenti d'archivio
  1. Testamento di Oliviero Cavalchini
  2. Testamento di Rinaldo Cavalchini

- II. Lettere di Francesco Petrarca
  1. Responsio Francisci Florentini ad Reinaldum
  2. Ad Reinaldum de Libero Pago
  3. Raynaldo de Libero Pago
  4. Ad Reinaldum Veronensem poetam, commendatio adolescentis discendi gratia ad se missi
  5. Ad Guillelmum Veronensem oratorem, de hoc ipso
  6. Increpatio adolescentis discoli
  7. *Sine nomine*, XI
  8. Ad Guillelmum Veronensem oratorem, gratiarum actio
  9. Ad Guillelmum Veronensem, commendatio amici sero sed ardentissime studiosi
  10. Ad Zenobium grammaticum Florentinum, consilium ut scolis grammatici dimissis, altius aspiret
  11. Ad Eneam Senensem

## *Bibliografia*

Pag. 115

Finito di stampare  
nel mese di marzo 1995  
presso  
Massagrande Arti Grafiche  
Villafranca di Verona

ANNO DOMINI MILLESIMO CCCC LXXII DIE VIGILIE SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*